
2025年2月5日
各位

19:03

帯広駅
バスターミナル発

とかち帯広空港着

9:08

12:08

13:03

14:43

18:18

8:30

11:30

12:25

14:05

17:40

18:25

到着便につきましても、とかち帯広空港を出発後

帯広駅バスターミナルまで直行運行となります。

とかち帯広空港連絡バスの運行について

平素より十勝バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2月4日に発生した大雪の影響により、道路の除排雪作業が十分に進まず、通常の

運行ルートにおける安全確保が困難な状況となっております。

これに伴い、令和7年2月6日（木）のとかち帯広空港連絡バスにつきましては、特

別ルートでの運行とさせていただきます。

当日の運行は、帯広駅バスターミナルを始発とし、とかち帯広空港まで直行 する

形となります。途中の停留所には停車いたしませんので、あらかじめご了承くださ

い。

お客様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、安全確保を最優先とし

た対応となりますこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


